
UCHWAŁA NR LXI/414/2022 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta i gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust.1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zmianami1)) Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala,  
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W wyniku wprowadzonych zmian dochody i wydatki budżetu  wynoszą: 

1. Dochody ogółem 122 085 866,14 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące:  90 610 851,14 zł 

b) dochody majątkowe:  31 475 015,00 zł  

2. Wydatki ogółem 139 552 684,42 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące:  90 530 988,94 zł 

b) wydatki majątkowe:  49 021 695,48 zł 

§ 4. Zmiany w planie zadań inwestycyjnych uwzględnia Załącznik Nr 3. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków Funduszu Sołeckiego w 2022 roku, zgodnie załącznikiem 
Nr 4. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Ząbkowice Śląskie w 2022 roku, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 5 i 5a 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021r. poz.1535, 1773, 1236, 1535, 1927, 

1981 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655 

Id: 9E7E1CBA-3E30-46D8-AF78-CB8A45A8C18C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXI/414/2022 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 28.04.2022 r.

Dochody - zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 16 685 866,00 22 394,00 16 708 260,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 22 394,00 22 394,00

8550 Wpłaty dotyczące Wspólnej Polityki Rolnej 0,00 22 394,00 22 394,00

801 Oświata i wychowanie 6 248 186,50 1 691,00 6 249 877,50

80104 Przedszkola 1 705 189,00 1 691,00 1 706 880,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 691,00 1 691,00

852 Pomoc społeczna 2 689 369,87 665 738,81 3 355 108,68

85295 Pozostała działalność 917 541,00 665 738,81 1 583 279,81

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

50 000,00 439 444,69 489 444,69

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 226 294,12 226 294,12

855 Rodzina 15 618 460,00 9 575,00 15 628 035,00

85595 Pozostała działalność 0,00 9 575,00 9 575,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 9 575,00 9 575,00

Razem: 121 386 467,33 699 398,81 122 085 866,14

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9E7E1CBA-3E30-46D8-AF78-CB8A45A8C18C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXI/414/2022 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 28.04.2022 r.

Wydatki - zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 19 478 988,17 750 000,00 20 228 988,17

60016 Drogi publiczne gminne 6 924 200,00 400 000,00 7 324 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 060 000,00 400 000,00 6 460 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 714 400,00 350 000,00 1 064 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 714 400,00 350 000,00 1 064 400,00

630 Turystyka 364 799,97 152 000,00 516 799,97

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 101 839,34 152 000,00 253 839,34

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 800,00 97 000,00 161 800,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 039,34 55 000,00 92 039,34

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 774 980,96 -457 000,00 7 317 980,96

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 457 665,96 500 000,00 5 957 665,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 076 845,24 500 000,00 1 576 845,24

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 1 767 315,00 -957 000,00 810 315,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

1 767 315,00 -957 000,00 810 315,00

750 Administracja publiczna 9 368 124,30 -20 000,00 9 348 124,30

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 249 000,00 0,00 249 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 5 500,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 -5 500,00 174 500,00

75095 Pozostała działalność 225 000,00 -20 000,00 205 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

30 000,00 -20 000,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 090 300,00 102 700,00 1 193 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 100 000,00 100 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 100 000,00 100 000,00

75495 Pozostała działalność 45 800,00 2 700,00 48 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 800,00 2 700,00 36 500,00

757 Obsługa długu publicznego 960 060,00 321 935,00 1 281 995,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 9E7E1CBA-3E30-46D8-AF78-CB8A45A8C18C. Podpisany Strona 1



75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

960 060,00 321 935,00 1 281 995,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

840 060,00 321 935,00 1 161 995,00

801 Oświata i wychowanie 37 979 221,21 -85 915,00 37 893 306,21

80101 Szkoły podstawowe 20 675 498,97 42 394,00 20 717 892,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 423 232,94 22 394,00 2 445 626,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 202 000,01 5 000,00 207 000,01

4300 Zakup usług pozostałych 349 504,00 15 000,00 364 504,00

80104 Przedszkola 10 434 189,52 -28 309,00 10 405 880,52

4270 Zakup usług remontowych 41 000,00 1 691,00 42 691,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

59 746,53 -30 000,00 29 746,53

80113 Dowożenie uczniów do szkół 300 000,00 -100 000,00 200 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 -100 000,00 200 000,00

852 Pomoc społeczna 5 056 593,87 665 738,81 5 722 332,68

85295 Pozostała działalność 1 064 231,00 665 738,81 1 729 969,81

3110 Świadczenia społeczne 434 671,00 206 024,00 640 695,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 401,00 459 199,81 517 600,81

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 26,00 22 026,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

469,00 489,00 958,00

855 Rodzina 16 870 407,00 9 575,00 16 879 982,00

85595 Pozostała działalność 0,00 9 575,00 9 575,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 9 575,00 9 575,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 821 777,40 -52 700,00 15 769 077,40

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 484 000,00 -50 000,00 434 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 150 000,00 -50 000,00 100 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 007 479,73 -2 700,00 1 004 779,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 213,73 -2 700,00 92 513,73

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 336 542,41 375 000,00 14 711 542,41

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 066 575,73 375 000,00 4 441 575,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 217 608,84 -30 000,00 187 608,84

4270 Zakup usług remontowych 193 313,79 -50 000,00 143 313,79

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 9E7E1CBA-3E30-46D8-AF78-CB8A45A8C18C. Podpisany Strona 2



6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 455 000,00 455 000,00

926 Kultura fizyczna 7 019 096,00 -1 061 935,00 5 957 161,00

92601 Obiekty sportowe 4 261 396,00 -1 061 935,00 3 199 461,00

4270 Zakup usług remontowych 136 196,00 -61 935,00 74 261,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 050 000,00 -1 000 000,00 3 050 000,00

Razem: 138 853 285,61 699 398,81 139 552 684,42

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 9E7E1CBA-3E30-46D8-AF78-CB8A45A8C18C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXI/414/2022 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 28.04.2022 r.

Wydatki inwestycyjne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 15 930 788,17 750 000,00 16 680 788,17

60016 Drogi publiczne gminne 6 060 000,00 400 000,00 6 460 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 060 000,00 400 000,00 6 460 000,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez
przebudowę ulicy Kłodzkiej i Kamienieckiej

5 500 000,00 400 000,00 5 900 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 714 400,00 350 000,00 1 064 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 714 400,00 350 000,00 1 064 400,00

Grochowiska droga dojazdowa do gruntów rolnych 0,00 350 000,00 350 000,00

630 Turystyka 364 799,97 152 000,00 516 799,97

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 101 839,34 152 000,00 253 839,34

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 800,00 97 000,00 161 800,00

Rozbudowa infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej na
terenie Gminy Ząbkowice Śląskie

64 800,00 97 000,00 161 800,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 039,34 55 000,00 92 039,34

Rozbudowa infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej na
terenie Gminy Ząbkowice Śląskie

37 039,34 55 000,00 92 039,34

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 561 680,96 -457 000,00 5 104 680,96

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 794 365,96 500 000,00 4 294 365,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 076 845,24 500 000,00 1 576 845,24

Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w Ząbkowicach
Śląskich

100 000,00 500 000,00 600 000,00

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 1 767 315,00 -957 000,00 810 315,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

1 767 315,00 -957 000,00 810 315,00

Wniesienie wkładów do spółki TBS 1 767 315,00 -957 000,00 810 315,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 190 000,00 100 000,00 290 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 100 000,00 100 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 100 000,00 100 000,00

Udzielenie wsparcia finansowego dla PSP na zakup
pojazdu typu UTV

0,00 100 000,00 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 313 000,00 455 000,00 9 768 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 9E7E1CBA-3E30-46D8-AF78-CB8A45A8C18C. Podpisany Strona 1



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 113 000,00 455 000,00 568 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 455 000,00 455 000,00

Przystosowanie budynku ZCKiT do potrzeb osób z
niepełnosprawnościami

0,00 205 000,00 205 000,00

Zakup sprzętu nagłośnieniowego dla ZCKiT 0,00 250 000,00 250 000,00

926 Kultura fizyczna 4 050 000,00 -1 000 000,00 3 050 000,00

92601 Obiekty sportowe 4 050 000,00 -1 000 000,00 3 050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 050 000,00 -1 000 000,00 3 050 000,00

Przebudowa boiska piłkarskiego wraz z infrastrukturą
towarzyszącą

3 900 000,00 -1 000 000,00 2 900 000,00

Razem: 49 021 695,48 0,00 49 021 695,48

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 9E7E1CBA-3E30-46D8-AF78-CB8A45A8C18C. Podpisany Strona 2



Nazwa sołectwa 
Wysokość 

środków
Dział

Paragr

af
Treść

700 70005 4300 Zakup tabliczek kierunkowych

600 60017 6050 Budowa schodów na drodze 511 

600 60016 4300 Wykonanie barier zabezpieczających mostki

900 90004 4210
Utrzymanie porządku na terenach zielonych 

(zakup paliwa i serwis)

900 90004 4210
Zakup roślin ozdobnych (przy budynku 

wielofunkcyjnym)

921 92109 4270
Remont,odnawianie i doposażenie pomieszczeń 

budynku wielofunkcyjnego

900 4210 Zakup lampy solarnej 

754 75495 4210 Zakup kamer

900 90004 4210
Zakupy bieżące w trakcie roku (paliwo, farby, 

naprawy bieżące)

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LXI/414/2022 Rady Miejskiej Ząbkowic 

Śląskich z dnia 28.04.2022 r.

Plan wydatków środków funduszu sołeckiego na 2022 rok 

Rozdział Wartość

ZWRÓCONA 29 400,60

5 000,00

24 400,00

Razem: 29 400,00

BRASZOWICE 45 196,56

28 000,00

5 000,00

196,56

12 000,00

Razem: 45 196,56

BRODZISZÓW 22 096,10

90015 8 000,00

6 700,00

396,10

Id: 9E7E1CBA-3E30-46D8-AF78-CB8A45A8C18C. Podpisany Strona 1



921 4270
Ogrodzenie placu przy świetlicy wiejskiej + 

brama

GROCHOWISKA 12 280,68 900 4210 Zakup i montaż oświetlenia ulicznego

926 4300 Przyłącza prądu na placu zabaw

921 4210

Doposażenie w sprzęt potrzebny do organizacji 

imprez plenerowych(zakup przedłużaczy, zakup 

lamp do oświetleń namiotów)

921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy i kuchni

926 92601 4300 Rekultywacja boiska

600 4270 Utrzymanie dróg i terenów zielonych

700 70005 4300 Zakup tabliczek informacyjnych 

754 75495 4210 Monitoring placu zabaw i świetlicy

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej

921 92195 4210 Zakup paczek mikołajkowych dla dzieci

BRODZISZÓW 22 096,10

92109 7 000,00

Razem: 22 096,10

90015 12 280,68

Razem: 12 280,68

JAWOREK 20 278,80

92605 3 000,00

92105 7 000,00

6 778,80

3 500,00

Razem: 20 278,80

KLUCZOWA 16 389,46

60016 5 000,00

1 800,00

5 000,00

3 000,00

1 589,46

Razem: 16 389,46

Id: 9E7E1CBA-3E30-46D8-AF78-CB8A45A8C18C. Podpisany Strona 2



921 4210 Zakup namiotu 

4210 Zakup ławek

92605 4210 Wydatki bieżące (zakup paliwa do kosiarki)

92695 4210 Zakup stołu do gry w tenisa

92605 4210
Zakup zestawu kosza i piłki do gry w 

koszykówkę 

754 4210 Pompa zanurzeniowa z pływakiem + osprzęt

900 90004 4210 Utrzymanie terenów zielonych

75412 4210 Zakup garażu blaszanego dla OSP

75495 4210 Monitoring w parku i na placu zabaw

92109 4270 Remont toalety w świetlicy

92109 4210 Doposażenie kuchni (okap)

92109 4210 Okno do pomieszczenia gospodarczego

92109 4300 Imprezy okolicznościowe

010 4210 Zakup płyt ażurowych typu Jambo 

900 90004 4210
Utrzymanie terenów zielonych (zakup paliwa, 

konserwacja sprzętu)

926 92605 4210 Zakup Ławki

KOZINIEC 16 200,00

92109 4 000,00

926

92605 2 500,00

3 000,00

4 800,00

1 900,00

Razem 16 200,00

OLBRACHCICE WIELKIE 36 613,79

75412 1 500,00

4 000,00

754
5 000,00

3 800,00

921

16 313,79

2 200,00

800,00

3 000,00

    Razem: 36 613,79

PAWŁOWICE

01008 16 000,00

1 076,44

500,00

     Razem: 17 576,44

17 576,44

Id: 9E7E1CBA-3E30-46D8-AF78-CB8A45A8C18C. Podpisany Strona 3



921 4270 Remont świetlicy

900 90004 4210
Utrzymywanie terenów zielonych (zakup 

paliwa, konserwacja sprzętu,zakup sprzętu)

921 92109 4300 Organizacja imprez integracyjnych

700 4210
Zakup tabliczek informacyjnych z numeracją 

posesji 

4210 Zakup strojów dla Zespołu Lasowiaczek

4300 Wykonanie bramy 

4300 Organizacja imprez okolicznościowych

4210 Wyposażenia kuchni 

92109 4210 Zakup grilla gazowego

92109 4210 Zakup namiotu

92605 4210 Zakup paliwa,farby,kwiatów

92605 4210
Zakup sprzętu sportowego dla Zespołu 

Przedszkolno- Szkolnego 

600 60016 4270 Remont drogi nr 863/1 I etap

921 6050
Wykonanie dokumentacji budowy świetlicy 

wiejskiej

900 90004 4210
Utrzymanie terenów zielonych wraz z serwisem 

i konserwacją sprzętu

SIEROSZÓW 23 100,47

92109 20 000,00

1 100,47

2 000,00

Razem 23 100,47

STOLEC 45 653,10

70005 5 000,00

921

92105 1 500,00

92109 1 500,00

92109
5 653,10

2 500,00

2 000,00

6 000,00

926

5 500,00

1 000,00

15 000,00

     Razem: 45 653,10

STRĄKOWA 19 722,14

92109 13 000,00

6 722,14

     Razem: 19 722,14

Id: 9E7E1CBA-3E30-46D8-AF78-CB8A45A8C18C. Podpisany Strona 4



900 4210

Utrzymanie terenów zielonych wraz z serwisem 

i konserwacją sprzętu (zakup paliwa, żyłki, 

oleju, worków, rękawic)

700 4210 Zakup tabliczek informacyjnych 

926 92601 4210
Zakup i motaż stołu zewnętrznego do ping-

ponga (Szklary Huta)

900 90015 4210
Zakup i montaż 2 solarnych lamp (Szklary 

Huta)

926 92601 4210
Konserwacja altany, konserwacja ławek i 

stołów, montaż altany 

921 4210

Doposażenie świetlicy wiejskiej (zakup stołu z 

basenem jednokomorowym i zakup mebli do 

kuchni)-świetlica w Sulisławicach

921 4210 Meble kuchenne wraz z komodą

926 92605 4300 Siłownia zewnętrzna

700 4210 Zakup tabliczek informacyjnych

921 4210 Zakup chłodziarki

926 92601 4210 Zakup piłek i siatek do bramek (Szklary)

900 90004 4210 Zakup paliwa + serwis

921 92109 4210 Zakup głośnika

921 92109 4210 Zakup wyposażenia kuchni

921 92109 4210 Zakup zlewozmywaka,okapu

900 4210 Zakup roślin

900 4210 Zakup traktorka do koszenia trawy

921 92109 4210 Zakup firan i karniszy

SULISŁAWICE Z HUTĄ 

SZKLARY
35 883,34

90004 5 883,34

70005 3 500,00

6 000,00

10 000,00

5 000,00

92109 5 500,00

  Razem: 35 883,34

SZKLARY Z 

PRZYSIÓŁKAMI 

RAKOWICE I 

SIODŁOWICE

19 950,00

92109 3 000,00

5 000,00

70005 4 000,00

92109 2 200,00

700,00

1 000,00

1 100,00

1 600,00

850,00

90004 500,00

     Razem: 19 950,00

TARNÓW 36 157,26

90004 14 000,00

6 157,26

Id: 9E7E1CBA-3E30-46D8-AF78-CB8A45A8C18C. Podpisany Strona 5



921 4210 Zakup stołów

900 4210 Zakup paliwa do kosiarek

900 90004 4210 Naprawa i serwis kosiarek

900 4210 Zakup dwóch lamp solarnych

921 92109 4270
Remont świetlicy wiejskiej (wymiana podłogi) 

lub zakup lamp solarnych

754 75495 4210
Zakup radarowego wyświetlacza prędkości i 

zestawu do monitoringu 

BOBOLICE 900 90004 4210
Zakup materiałów eksploatacyjnych do 

kosiarek(paliwo,żyłka,części)

926 92605 4300 Rozbudowa siłowni zewnętrznej

921 92105 4210 Organizacja imprez okolicznościowych

921 92109 4270 Remont świetlicy

900 90004 4210 Zakup paliwa

900 90004 4210 Zakup sprzętu, części zamiennych,naprawy

TARNÓW 36 157,26
92109 2 000,00

90004 1 500,00

2 500,00

90015 10 000,00

  Razem: 36 157,26

31 363,69

12 000,00

11 000,00

2 363,68

3 000,00

3 000,00

42 275,00
Razem:

                                                                                                                                                                                              Razem: 31 363,68

KAMIENIECKA 42 274,77

36 000,00

2 275,00

4 000,00

Id: 9E7E1CBA-3E30-46D8-AF78-CB8A45A8C18C. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXI/414/2022 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 28.04.2022 r.

Dotacje celowe dla samorządowej instytucji kultury

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 455 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 455 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

455 000,00

Przystosowanie budynku ZCKiT do potrzeb osób z
niepełnosprawnościami

205 000,00

Zakup sprzętu nagłośnieniowego dla ZCKiT 250 000,00

Razem: 455 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9E7E1CBA-3E30-46D8-AF78-CB8A45A8C18C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 a do Uchwały Nr LXI/414/2022 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 28.04.2022 r.

Dotacje celowe dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 170 000,00

01008 Melioracje wodne 20 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

20 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 150 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

150 000,00

750 Administracja publiczna 5 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 500,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

5 500,00

851 Ochrona zdrowia 365 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 350 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

350 000,00

85195 Pozostała działalność 15 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

15 000,00

855 Rodzina 65 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 65 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

65 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 60 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

60 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 520 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 120 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

120 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 400 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

400 000,00

926 Kultura fizyczna 770 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 770 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

770 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 9E7E1CBA-3E30-46D8-AF78-CB8A45A8C18C. Podpisany Strona 1



Razem: 1 955 500,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 9E7E1CBA-3E30-46D8-AF78-CB8A45A8C18C. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1.

Zwiększa sie dochody z tytułu otrzymanych środków z Funduszu Pomocy o kwotę 226 294,12 zł
(dz. 852) oraz o kwotę 9 575,00 zł (dz. 855).

Zwiększa się dochody o kwotę 439 444,69 zł z tytułu otrzymanej darowizny, od miasta partnerskiego
Wiesloch, na pomoc dla uchodźców z Ukrainy (dz. 852).

Zwiększa się środki na edukację dzieci z Ukrainy o kwotę 22 394,00 zł (dz. 758)

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2.

W planie wydatków inwestycyjnych dokonuje się zmniejszenia na zadaniu "Wniesienie wkładów
do spółki TBS" o kwotę 957 000,00 zl (dz. 700).

Wprowadza się nowe zadania:

- "Grochowiska droga dojazdowa do gruntów rolnych"" - kwota 350 000,00 zł (dz. 600),

- "Udzielenie wsparcia finansowego dla Państwowej Straży Pożarnej na zakup pojazdu UTV„ - kwota
100 000,00 zł (dz.754)

Zwiększa się plan wydatków na zadaniach:

- "Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w Ząbkowicach Śląskich„ o kwotę 500 000,00 zł (dz. 700),

- "Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez przebudowę ulicy Kłodzkiej i Kamienieckiej"
o kwotę 400 000,00 zł (dz. 600),

- "Rozbudowa infastruktury turystycznej i rekreacyjnej na terenie Gminy Ząbkowice Śląskie" o kwotę
152 000,00 zł (dz. 630).

Zmniejsza się plan wydatków na zadaniach:

- "Wniesienie wkładów do spólki TBS" o kwotę 957 000,00 zł (dz.700),

- "Przebudowa boiska piłkarskiego wraz z infrastrukturą towarzyszącą" o kwotę 1 000 000,00 zł (dz.926)

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 500,00 zł na dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (dz. 750).

Dokonano zmian w planie wydatków bieżących w celu urealnienia budżetu (dz. 757, dz.801, dz.600)

Sporządził: Skarbnik Gminy - Beata Bedri

Id: 9E7E1CBA-3E30-46D8-AF78-CB8A45A8C18C. Podpisany Strona 1




